ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                       Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v giải quyết kiến nghị
của bà Lê Thị Thiệp và

bà Huỳnh Thị Gái

                Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 4213-CV/BNCTW ngày

01 tháng 6 năm 2023 của Ban Nội chính Trung ương về việc chuyển đơn của
bà Lê Thị Thiệp và bà Huỳnh Thị Gái (đại diện cho 42 hộ dân ở thôn 09, 10 và
11, xã Mỹ Thắng, huyện Phù Mỹ), có nội dung: Kiến nghị không phê duyệt bất
cứ dự án nào tại Vùng kinh tế mới đầm Trà Ổ, xã Mỹ Thắng, huyện Phù Mỹ;

nhanh chóng mắc điện lưới cho các hộ gia đình, phục vụ đời sống sinh hoạt của
người dân; hoàn thiện hồ sơ cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các

hộ dân có nhà, đất tại Vùng kinh tế mới đầm Trà Ổ, xã Mỹ Thắng, huyện Phù
Mỹ (đính kèm). Về việc này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ kiểm tra, rà soát toàn bộ hồ sơ, có

Văn bản giải quyết trả lời kiến nghị của công dân theo quy định, báo cáo kết
quả cho Ban Nội chính Trung ương và Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trong

tháng 6 năm 2023.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Nội chính Trung ương (b/c);

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- TCT CTUBND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở TN&MT;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

3772 09 06